
UnivIS - Raumplan M3/00.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
11.4.2016

12:00 - 14:00

Angst, Sexualität, Hunger, Schlaf  �
Biopsychologische Aspekte der menschlichen
Motivation.

14:00 - 16:00

Liebe und Triebe - Vermittlung
sexualpädagogischen Wissens

16:00 - 18:00

SE Allgemeine Psychologie II: Lernen
(Gruppe 2)

18:00 - 20:00

Tutorium Statistik

Di
12.4.2016

08:00 - 10:00

Ansätze in der Elementar- und
Familienpädagogik / Theorien und Konzepte
der Elementar- und Familienpädagogik:
Medienerziehung in Familie und Kita

12:00 - 14:00

Neuere Forschungsarbeiten im Bereich der
Elementar- und Familienpädagogik (Kurs
Kluczniok)

12:00 - 14:00

Kolloquium zur Master-Arbeit (Elementar-
und Familienpädagogik) (Kurs Kluczniok)

12:00 - 14:00

Kolloquium Bachelor-Arbeit (Elementar-
und Familienpädagogik) (Kurs Kluczniok)

16:00 - 18:00

Forschungskolloquium Sozialpädagogik

20:00 - 22:00

Wöchentliches Planungs- und
Besprechungstreffen

Mi
13.4.2016

10:00 - 12:00

SE Allgemeine Psychologie II: Denken und
Problemlösen

Do
14.4.2016

08:00 - 10:00

Theorien und Ansätze der Beratung in der
Erwachsenenbildung/Weiterbildung

10:00 - 12:00

Kolloquium zur Masterarbeit

12:00 - 14:00

Einführung in das Studium der
Erwachsenenbildung/Weiterbildung

14:00 - 16:00

Sucht im gesellschaftlichen Kontext

16:00 - 18:00

Sprache und Denken -
entwicklungspsychologische
Zusammenhänge und Förderung

Fr
15.4.2016

10:15 - 11:45

Sprachpraktisches Aufbaumodul Persisch 3:
c) Übungen zur Sprachlehre

12:15 - 13:45

Projektseminar: Pädagogische
Professionalität am Beispiel
(sozial-)psychiatrischer Arbeitsfelder (I)

Sa
16.4.2016

10:00 - 18:00

Vorstellungsgespräche

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 17.4.2016

Stand: Montag, 29 Juli 2024 04:45:00


