UnivIS - Raumplan M3/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 11.4.2016	Di 12.4.2016	Mi 13.4.2016	Do 14.4.2016	Fr 15.4.2016	Sa 16.4.2016
08:00		08:00 - 10:00 Ansätze in der Elementar- und Familienpädagogik / Theorien und Konzepte der Elementar- und Familienpädagogik: Medienerziehung in Familie und Kita		08:00 - 10:00 Theorien und Ansätze der Beratung in der Erwachsenenbildung/Weiterbildung		
10:00 11:00			10:00 - 12:00 SE Allgemeine Psychologie II: Denken und Problemlösen	10:00 - 12:00 Kolloquium zur Masterarbeit	10:15 - 11:45 Sprachpraktisches Aufbaumodul Persisch 3: c) Übungen zur Sprachlehre	10:00 - 18:00 Vorstellungsgespräche
12:00	12:00 - 14:00 Angst, Sexualität, Hunger, Schlaf Biopsychologische Aspekte der menschlichen Motivation.	12:00 - 14:00 Neuere Forschungsarbeiten im Bereich der Elementar- und Familienpädagogik (Kurs Kluczniok) 12:00 - 14:00		12:00 - 14:00 Einführung in das Studium der Erwachsenenbildung/Weiterbildung	12:15 - 13:45 Projektseminar: Pädagogische Professionalität am Beispiel (sozial-)psychiatrischer Arbeitsfelder (I)	
13:00		Kolloquium zur Master-Arbeit (Elementar- und Familienpädagogik) (Kurs Kluczniok) 12:00 - 14:00 Kolloquium Bachelor-Arbeit (Elementar- und Familienpädagogik) (Kurs Kluczniok)				
14:00 15:00	14:00 - 16:00 Liebe und Triebe - Vermittlung sexualpädagogischen Wissens		-	14:00 - 16:00 Sucht im gesellschaftlichen Kontext		
16:00 17:00	16:00 - 18:00 SE Allgemeine Psychologie II: Lernen (Gruppe 2)	16:00 - 18:00 Forschungskolloquium Sozialpädagogik		16:00 - 18:00 Sprache und Denken - entwicklungspsychologische Zusammenhänge und Förderung		
18:00 19:00	18:00 - 20:00 Tutorium Statistik		1		I	
20:00		20:00 - 22:00 Wöchentliches Planungs- und]			

Besprechungstreffen

21:00